dont 2.079 actions attribuées à Madame Anne-Sophie Finocchio en contrepartie de sa créance apportée de 

750.000 € et 2.080 actions attribuées à Monsieur Vincent Finocchio en contrepartie de sa créance apportée de 

750.000 €.  

Suite à l’augmentation de capital, le capital s’élèvera à vingt-cinq millions deux cent quarante-quatre mille 

sept cents euros (25.244.700 EUR) et sera représenté par quatre cent mille cinq cent quatre-vingt-cinq 

(400.585) actions de capital toutes égales entre elles sans désignation de valeur nominale. 

4.2 Description des Actions Nouvelles 

Toutes les Actions Nouvelles seront émises conformément au droit belge et seront des actions représentatives 

du capital, de même catégorie que les actions existantes, entièrement libérées, avec droit de vote et sans

[...]

Société, de ses actionnaires et des autres parties prenantes. 

6. CAPITAL AUTORISÉ 

L'assemblée générale extraordinaire du 30 mai 2023 a autorisé le Conseil à augmenter le capital de la Société, 

en une ou plusieurs fois, à concurrence d'un montant maximal de vingt-trois millions sept cent quarante-quatre 

mille sept cents euros (23.744.700 €), aux dates et suivant les modalités qu’il fixera, conformément aux 

dispositions légales applicables. 

Cette autorisation est accordée au conseil d’administration pour une durée de cinq ans à compter de la 

publication aux annexes du Moniteur Belge du procès-verbal de l’assemblée générale extraordinaire du 30